
Zarządzenie V/496/2023 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie aktualizacji podstawowych kwot dotacji dla niepublicznych szkół 

podstawowych, katolickiej publicznej szkoły podstawowej, niepublicznych przedszkoli, 

punktu przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach oraz 

przedszkola publicznego prowadzonego przez inny organ prowadzący niż Gmina 

Ostrowiec Świętokrzyski w 2023 roku. 

 
 Na podstawie art. 15 – 19, art. 25, art. 26 oraz art. 43 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) oraz 

art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co 

następuje:  

 

 § 1. Ustala się podstawowe kwoty dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, 

katolickiej publicznej szkoły podstawowej, niepublicznych przedszkoli, punktu 

przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach oraz przedszkola 

publicznego prowadzonego przez inny organ prowadzący niż Gmina Ostrowiec  Świętokrzyski, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

01 stycznia 2023 roku. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
  



Załącznik do Zarządzenia Nr V/496/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 

Tabela 1. Stawki dotacji dla dzieci bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  

 
Lp. Dotacja na uczniów ze względu na: 

 

 

miesięczna 

kwota dotacji na 

ucznia po 

aktualizacji 

/zł/ 

 

typ placówki 

 

przedział klas 

1.  przedszkola publiczne  ------------- 934,17 

2.  przedszkola niepubliczne  ------------- 700,63 

3.  oddziały przedszkolne  ------------- 396,00 

4.  punkty przedszkolne  ------------- 373,67 

5.  Katolicki Zespół Edukacyjny- 

Katolicka Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. św. Z. 

Szczęsnego 

 

 

 klasy I-III 1 105,50 

 klasy IV-VIII 1 040,52 

P39- kształcenie 

indywidualne- klasy I-

III 

2 105, 03 

P39- kształcenie 

indywidualne- IV- klasy 

VIII 

2 040,06 

6.  EDUKACJA Kinga Wnuk – 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego 

klasy I-III  705, 37 

klasy IV-VIII  667, 26 

7.  Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły  

w Częstocicach- Szkoła 

Podstawowa w Częstocicach im. 

Kawalerów Orderu Uśmiechu 

 

klasy I-III 1 016, 13 

klasy IV-VIII 978, 02 

P39- kształcenie 

indywidualne- klasy I- 

III 

1 602, 48 

P39- kształcenie 

indywidualne- klasy IV- 

VIII 

1 564, 37 

 

8.  Fundacja Szkoła bez Barier- 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa „Dwunastka’ 

klasy I- III 666, 09 

klasy IV- VIII 627, 97 

9.  Zespół Edukacyjno – 

Przedszkolny „Szkoła z Pasją” 

im. Elżbiety Sołtys – 

niepubliczna szkoła podstawowa 

klasy I- III 976, 85 

klasy IV- VIII  938, 74 

 

  



Tabela 2. Stawki dotacji dla dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego  

 
Lp. Waga P5 – wartość   820, 88 

 

typ placówki 

 

przedział klas 

 

stawki w 2023 r. 

po aktualizacji 

1. Katolicki Zespół Edukacyjny - 

Katolicka Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. św. Z. 

Szczęsnego 

klasy I-III 2 504, 88 

klasy IV-VIII 2 439, 90 

2. 

 

EDUKACJA Kinga Wnuk - 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego 

klasy I-III 1 526, 25 

klasy IV-VIII 1 488, 14 

3. Stowarzyszenie na Rzecz 

Szkoły w Częstocicach - Szkoła 

Podstawowa w Częstocicach 

im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu 

klasy I-III 1 837, 01 

klasy IV-VIII 1 798, 90 

4. Fundacja Szkoła bez Barier- 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa „Dwunastka’ 

klasy I-III 1 486, 97 

klasy IV-VIII 1 448, 85 

5. 

 

 

 

 

Zespół Edukacyjno- 

Przedszkolny „Szkoła z Pasja” 

im. Elżbiety Sołtys – 

niepubliczna szkoła 

podstawowa 

klasy I-III 1 797, 73 

klasy IV-VIII 1 759, 62 

 6.  Waga P6 - wartość  1 700, 40 

 

typ placówki 

 

przedział klas 

 

stawki w 2023 r. 

po aktualizacji 

7. Katolicki Zespół Edukacyjny - 

Katolicka Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. św. Z. 

Szczęsnego 

 

klasy I-III 4 004, 23 

klasy IV- VIII 3 939, 25 

8. EDUKACJA Kinga Wnuk - 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. S. 

Konarskiego 

klasy I- III 2 405, 77 

klasy IV- VIII 2 367, 66 

9. Stowarzyszenie na Rzecz 

Szkoły w Częstocicach - Szkoła 

Podstawowa w Częstocicach 

im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu 

klasy I-III 2 716, 53 

klasy IV- VIII 2 678, 42 

10. Fundacja Szkoła bez Barier- 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa „Dwunastka’ 

klasy I-III 2 366, 49 

klasy IV-VIII 2 328, 37 

11. Zespół Edukacyjno- 

Przedszkolny „Szkoła z Pasją” 

im. Elżbiety Sołtys – 

niepubliczna szkoła 

podstawowa 

klasy I-III 2 677, 25 

klasy IV- VIII 2 639, 14 



12. Waga P7- wartość   2 110, 84 

 

typ placówki 

  

przedział klas 

 

stawki w 2023 r. 

po aktualizacji 

13. Katolicki Zespół Edukacyjny - 

Katolicka Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. św. Z. 

Szczęsnego 

klasy I-III 4 703, 92 

klasy IV- VIII 4 638, 94 

14. EDUKACJA Kinga Wnuk - 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego 

klasy I- III 2 816, 21 

klasy IV-VIII 2 778, 10 

15. Stowarzyszenie na Rzecz 

Szkoły w Częstocicach - Szkoła 

Podstawowa w Częstocicach 

im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu 

klasy I-III 3 126, 97 

klasy IV-VIII 3 088, 86 

16. Fundacja Szkoła bez Barier- 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa „Dwunastka’ 

klasy I-III 2 776, 93 

klasy IV-VIII 2 738, 81 

17. Zespół Edukacyjno-

Przedszkolny „Szkoła z Pasją” 

im. Elżbiety Sołtys – 

niepubliczna szkoła 

podstawowa 

klasy I-III 3 087, 69 

klasy IV-VIII 3 049, 58 

18. Waga P8- wartość   5 570, 27 

 

typ placówki 

  

przedział klas 

 

stawki w 2023 r. 

po aktualizacji 

19. Katolicki Zespół Edukacyjny - 

Katolicka Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. św. Z. 

Szczęsnego 

klasy I-III 10 601, 33 

klasy IV-VIII 10 536, 35 

20. EDUKACJA Kinga Wnuk - 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Konarskiego 

klasy I-III 6 275, 64 

klasy IV-VIII 6 237, 53 

21. Stowarzyszenie na Rzecz 

Szkoły w Częstocicach - Szkoła 

Podstawowa w Częstocicach 

im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu 

klasy I-III 6 586, 40 

klasy IV-VIII 6 548, 29 

22. Fundacja Szkoła bez Barier- 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa „Dwunastka’ 

klasy I-III 6 236, 36 

klasy IV-VIII 6 198, 24 

23. Zespół Edukacyjno-

Przedszkolny „Szkoła z Pasją” 

im. Elżbiety Sołtys – 

niepubliczna szkoła 

podstawowa 

klasy I-III 6 547, 12 

klasy IV-VIII 6 509, 01 

  



24. Waga P74 niepełnosprawne dzieci w przedszkolach i 

oddziałach przedszkolnych (Niepubliczne Przedszkole 

Specjalne „Promyk”) 

5 570, 27 

25. Zespół Edukacyjno-

Przedszkolny „Szkoła z Pasją”- 

niepubliczne przedszkole i 

oddział przedszkolny, 

Niepubliczne Przedszkole 

„Dwunastka” 

P74 + P82 5 596, 66 

26. Katolicki Zespół Edukacyjny- 

Przedszkole nr I Sióstr Rodziny 

Maryi 

P74+P83 5 579, 07 

27. 

 

 

 

 

Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne „Zielony 

krokodyl”, Przedszkole 

„Słoneczny uśmiech”  

w Częstocicach, Przedszkole 

Sosenka, Niepubliczne 

Przedszkole „Mały naukowiec”, 

Niepubliczne Przedszkole 

Montessori „First step” 

P74+P85 5 682, 26 

28. Niepubliczne Przedszkole 

„Pajacyk” 

P74 + P87 5 616, 59 

 

29. Waga P78 niepełnosprawne dzieci w przedszkolach 

(Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk”) 

1 700, 40 

 

 

30. Zespół Edukacyjno-

Przedszkolny „Szkoła z Pasją”-  

niepubliczne przedszkole i 

oddział przedszkolny, 

Niepubliczne Przedszkole 

„Dwunastka” 

P78 + P82 1 726, 78 

31. Katolicki Zespół Edukacyjny- 

Przedszkole nr I Sióstr Rodziny 

Maryi 

P78 + P83 1 709, 19 

 

 

32. Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne „Zielony 

krokodyl”, Przedszkole 

„Słoneczny uśmiech” w 

Częstocicach, Przedszkole 

Sosenka, Niepubliczne 

Przedszkole „Mały naukowiec” 

Niepubliczne Przedszkole 

Montessori „First step” 

P78 + P85 1 812, 39 

33. Niepubliczne Przedszkole 

„Pajacyk” 

 

P78 + P87 1 746, 72 

34. Waga P79 niepełnosprawne dzieci w przedszkolach 

(Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk”) 

 

2 110, 84 

35. Zespół Edukacyjno-

Przedszkolny „Szkoła z Pasją”- 

przedszkole i oddział 

P79 + P82 2 137, 22 



przedszkolny, Niepubliczne 

Przedszkole „Dwunastka” 

 

36. Katolicki Zespół Edukacyjny- 

Przedszkole nr I Sióstr Rodziny 

Maryi 

P79 + P83 2 119, 63 

37. Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne „Zielony 

krokodyl”, Przedszkole 

„Słoneczny uśmiech” w 

Częstocicach, Przedszkole 

Sosenka, Niepubliczne 

Przedszkole „Mały 

Naukowiec”, Niepubliczne  

Przedszkole Montessori „First 

step”                          

P79 + P85 

 

2 222, 83 

 

38. Niepubliczne Przedszkole 

„Pajacyk”       

 

P7 + P87 2 157, 16 

39. Waga P61- dodatkowa waga dla dzieci 6-letnich  starszych 

w przedszkolach, które posiadają orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

439, 76 

40. Waga P62- dodatkowa waga dla dzieci 6-letnich i starszych 

w oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, które posiadają orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

 

386, 99 

41. Waga P76 (wczesne wspomaganie rozwoju) 

 

492, 53 

 

Współczynnik zwiększający (WSK) w 2023 roku – 1, 7047 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


